Протокол № 70
Постійної депутатської комісії Боярської міської ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста 

[bookmark: _GoBack]м. Боярка                                                                                  від 06.08.2020 рік

Присутні члени комісії:
Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради; 
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради, з’явився о 14.07;
Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;
Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради; 
Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради.
 
Відсутні члени комісії: 
Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради.

Запрошені та доповідачі:
Скринник О.Г.- секретар Боярської міської ради;
Михеєнко А.В.- директор КП «Боярка-Водоканал»;
Ремесло П.П.- головний спеціаліст відділу ЖКГ, транспорту та НС;
Кабанцова В.І.- начальник відділу з питань освіти, культури, молоді, спорту та соціального захисту;
Савенко Л.В.- головний спеціаліст проектного офісу КП «БІЦ»;
Пилипчук Г.С.- начальник відділу комунальної власності;
Сафонов В.М.- депутат Боярської міської ради.

10. 00 год. – комісія розпочала роботу


Порядок денний пленарного засідання чергової 69 сесії
Боярської міської ради VІІ скликання 11 серпня 2020 року

1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Доповідач: Скринник О.Г. – секретар ради
Вирішили: Прийняти до відома дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».	
2. Заслуховування інформації  начальника Києво-Святошинського відділу поліції ГУНП в Київській області про стан боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності в м. Боярка.
Доповідач: Ткач А.А. – начальник Києво-Святошинського відділу поліції
 ГУНП в Київській області
Вирішили: Прийняти до відома дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0». 
 
3. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Боярка.
Доповідач: Севериненко Т.О. –нач.  відділу землевпорядкування 
та кадастру
Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

4. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року. 
Доповідач: Доповідач: Клєпікова Т.Т. – в.о. нач. управління 
економіки та фінансів 
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

        5. Про втрату чинності Положення про здійснення закупівель товарів структурними підрозділами виконавчого комітету Боярської міської ради, комунальними підприємствами територіальної громади міста Боярка та іншими одержувачами та розпорядниками коштів бюджету міста Боярка та коштів комунальних підприємств у системі електронних державних закупівель ProZorro, затвердженого рішенням  сесії Боярської міської ради від 16.02.2017 р.  № 26/775.
Доповідач: Доповідач: Клєпікова Т.Т. – в.о. нач. управління 
економіки та фінансів 
Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

        6.  Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців міста Боярка) в залізничному транспорті приміського сполучення на 2020 рік у новій редакції.
Доповідач: Доповідач: Клєпікова Т.Т. – в.о. нач. управління 
економіки та фінансів 
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

7. Про затвердження Плану дій зі сталого енергетичного розвитку та клімату м. Боярка на період до 2030 року.
Доповідач: Доповідач: Курбонов Р.Б. – директор КП «БІЦ»

Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

        8. Про затвердження Програми «Бюджет участі в місті Боярка» на 2020 рік у новій редакції.
Доповідач: Доповідач: Курбонов Р.Б. – директор КП «БІЦ»

Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

9. Про затвердження Програми підтримки та розвитку будинку культури на 2020 рік в новій редакції.
Доповідач: Кабанцова В.І. - нач. відділу з питань  освіти, культури, 
молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я,  материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

10. Про затвердження Програми розвитку культури на 2020 рік у новій редакції. 
Доповідач: Кабанцова В.І. - нач. відділу з питань  освіти, культури, 
молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я,  материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

      11. Про затвердження Програми підтримки розвитку дошкільних навчальних закладів Боярської міської ради на 2020 рік в новій редакції.
Доповідач: Кабанцова В.І. - нач. відділу з питань  освіти, культури, 
молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я,  материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

12. Про затвердження Програми участі в організації та фінансуванні капітальних ремонтів житлових багатоповерхових будинків на 2020 рік, затвердженої рішенням чергової 63 сесії Боярської міської ради VII скликання від 19 грудня 2019 року № 63/2309, у новій редакції
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

13. Про затвердження Програми поховання окремих категорій громадян за рахунок коштів бюджету м. Боярка на 2020 рік.
 Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Підтримати дане питання.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

14. Про внесення змін до рішення чергової 63 сесії Боярської міської ради VII скликання від 19.12.2019 року № 63/2319 « Про місцевий бюджет міста Боярка на 2020 рік».
Доповідач: Клєпікова Т.Т. – в.о. нач. управління 
економіки та фінансів 
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

 15. Про визначення кандидатів та присвоєння звання «Почесний житель міста Боярка» у 2020 році.
Доповідач: Кабанцова В.І. - нач. відділу з питань  освіти, культури, 
молоді, спорту та соціального захисту
Вирішили: Підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань духовності, соціального захисту, освіти, культури, охорони здоров’я,  материнства і дитинства, молодіжної політики, туризму та спорту.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

  16. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов на проектування підключення до каналізаційної мережі м. Боярка, мешканцям с. Нового,  гр. Загурі Н.П., гр. Степчуку О.О., Бондаренко О.Ю., гр. Батовій Г.О., гр. Шевчук О.А., гр. Кваші Л.В., гр. Лагоді Т.С.,                                   гр. Марчуку Д.В., гр. Довженку Є.В., гр. Турчинській А.Г., гр. Лазаренку С.В., гр. Бутенко А.П., гр. Горячевій А.І.
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Підтримати дане питання за умов придбання 13-ти засувок  діаметром «100». 
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

17. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов ТОВ «Міжнародна логістична компанія» на підключення до мереж централізованого водовідведення м. Боярка.
 Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

18. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов ТОВ «СМАЙЛ КОНСТРАКШН» на підключення до мереж централізованого водопостачання та водовідведення м. Боярка.
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Змінити «Придбання та встановлення лічильників обліку стічної води» на «Придбання апарату стикового зварювання пластикових труб» та додати «Ремонт покрівлі на ПНС-1 по вул. Соборності, 53/1». 
Винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

19. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов гр. Ковалевич Д.П. на проектування підключення 9-ти житлових будинків до мереж водовідведення м. Боярка.
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Додати 5-й пункт, а саме: «Придбати генератор потужністю 65кВа».  Винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

20. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов гр. Храпачевському Р.П. на проектування підключення 3-ох житлових будинків до мереж водовідведення м. Боярка.
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

21. Про надання дозволу КП «Боярка-Водоканал» щодо видачі технічних умов гр. Сергійчук Л.М. на проектування підключення 6-ти таунхаусів до мереж водовідведення м. Боярка
Доповідач: Ремесло П.П. – гол. спеціаліст відділу з питань житлово-комунального господарства, транспорту та надзвичайних ситуацій
Вирішили: Винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

22. Земельні питання.
Доповідач: Севериненко Т.О. –нач.  відділу землевпорядкування 
та кадастру
Вирішили: Підтримати дані питання , за погодження Постійної депутатської комісії з питань Стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».

Питання з голосу

1. Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Боярка за адресою: м. Боярка, вул. Молодіжна, 77, загальною площею 207 кв.м. терміном на 6 місяців.
Доповідач: Пилипчук Г.С. –нач.  відділу комунальної власності

Вирішили: Підтримати та винести дане питання на розгляд сесії.
Голосували: За «6», Проти «0», Утримались «0».


Комісія завершила роботу о 10.40




Голова комісії                                                           Є. МИХАЛЬОВ


Секретар комісії                                                        В. ЮРЧЕНКО 
